
ЈП "Национални парк Тара", 
Миленка Топаловића бр.3, 
31250 Бајина Башта 
Врста наручиоца:  Државно јавно предузеће 
Интернет страница наручиоца:  www.nptar a.r s 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 
 
 
Врста предмета набавке: Радови 

  
Опис предмета набавке: Реконструкција планинарског дома Митровaц III фаза, ознака из 
ОРН: 45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 19.000.000,00 динара (без ПДВ-а). 
 
Уговорена вредност уговора: 15.059.754,50 динара без ПДВ-а. Обрачун ПДВ-а у складу са 

одредбом члана 10. став 2. тачка 3) Закона о порезу на додату вредност  („Службени гласник 

РС“, број 84/2004, 86/2004 61/2005, 61/2007, 93/2012, 108/2013, 6/2014, 68/2014, 142/2014, 5/2015, 

83/2015, 5/2016, 108/2016, 7/2017, 113/2017, 13/2018, 30/2018 и 4/2019). 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.  

 
Број примљених понуда: 7 (седам) понуда 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 17.971.195,20 динара. 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.059.754,50  динара. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.12.2020. године 
 
Датум закључења уговора: 19.01.2021 године 
 
Основни подаци о извођачу радова: "Грађевинар" доо,  са седиштем у Ивањици,  Улица 

Бошка Петровића бр. 28, ПИБ: 100931119 Матични број: 07371543  
 
Период важења уговора: Овај уговор важи до извршења уговорених обавеза уговорних страна. 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 
Лице за контакт:  

Милица Томић – Помоћник директора сектора планирања, заштите и развоја 

Александар Ђурић – Руководилац службе планирања, пројектовања, заштите и уређења 

Иван Скокић – Службеник за јавне набавке  

Факс: 031/863-644, e-mail:office@nptara.rs  

http://www.nptara.rs/

